**C**ū vero bona opa p̄ corpus agim⁹; de terre pinguedine ditamus. **A**bundantia fru. zc. **I**sl̄. **H**ec est multitudo quā colligit de sacra men to corporis et sanguinis sui.

**C**lenit esau zc. **S**ero esau ad patrem revertit; quia prior populus in fine cōuerteret. **V**n̄ p̄uertens ad vesperā et f.p.u.c. **E**t alibi. Apuerūt ora sua; sic comedēs ī abscondito

**E**xpauit ysaac.

Benedictionē r̄pn̄is

lam repetētē maiore

filio expandit ysaac; et

alii p̄ alio se bñdixit

se cognouit; nec indi

gnat cognitiō saēmē

to. dices; et bñdixi ēū

et benedic⁹ est. **H**ec

est prima benedictio

ysaac minori populo

xpianoꝝ data. **S**ed

nec maior filius oīno

despectus; qd cū intra

uerit plenitudo genti

um; tūc oīs israel sal

us erit. **C**ui scđg be

neditōis xp̄bia est.

In pinguedine terre

et in rore celi tesup. e

b.t. In pinguedine

terre; et in secunditate

rex et potētia regni. qd

in illo ipso fuit; et in ro

re celi eloquij dei.

Ip̄is eloquia dei cre

dita sunt et legis testa

mēta. **V**ives gladio

qd sanguini ipsi ille

dedit; necē in xp̄o et

xp̄b̄is exercuit. **E**t

seruies fratri tuo mi

nori. i. iplo xpiano.

tempulq; veniet cum

excutes et solves in

gum ei. de. et. cū sc̄z

p cognitionē fidei et

gratiā xp̄i conuersus

te posueris on⁹ legis

qđ iā tunc nō serues

minor. Et p̄ fidem fra

ter vocaberis.

**E**xpauit ysaac

Et quedā mētis ali

enatio lequeret; qd ex

tasis d̄. qd in magna

rum rex reuelatōib⁹

fieri solet. **V**n̄ intelli

gēndiz est; s̄p̄ualiter

admonitū esse ysaac;

ut cōfirmaret benedi

cōtione ī iacob; cui po

tius irascendū fuit; qd patrē feſellit. **I**n adā quoq; et extraſis p̄cēſit anteſq; diceret. Erūt duo i carne vna; qd est magnū sacramētu in xp̄o et in ecclia. **B**enedixit ei zc. **A**lc. Si iusti viri volūtas bona est; qd est qd ysaac nō esau quē voluit; bñ iacob quē noluit bñdixit. **J**usti hoīs qđū ad p̄scien tiā volūtas bona est. de vero sol⁹ de futuris iudicat. **I**saac humano mo re filii maiorē bñdīcēdū putauit; bñ de qd occultoꝝ est cognitor; minores dignū bñdīctōe ostēdīt; vt nō hoīs ostēderet esse bñdīctionē bñ dei. **I**deo in numeris ad moylen et aaron sacerdotes d̄. **D**onite nomē meū sup filios israel; ego dominus benedic eos. **S**acerdotis est benedicere; dei effectū tribuere. **V**t aut̄ intellexit ysaac p̄ spiritū prophetic⁹ benedictionē minori testinat̄ ait; Benedixi; et erit benedictus. **J**uste vocatū est zc. **M**icrō. Jacob supplantator interpretatur. Ab eo

igitur q̄ fratre arte de-  
cepit · alluit ad no-  
men · qui ideo ante ia-  
cob vocat⁹ est · q̄ i or-  
tu plantā fratris ap-  
prehendit.